1

ESTADO DE SÃO PAULO

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCÉLIA

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO Nº 001/2022

A Prefeitura de Lucélia - SP, pessoa jurídica de direito público, com sede na Av. Brasil, 1101

- Centro, Lucélia - SP, neste ato representada pela Prefeita Municipal, senhora Tatiana

Guilhermino Tazinazzio Coelho Costa, no uso de suas atribuições legais, torna pública a

HOMOLOGAÇÃO DAS ISENÇÕES, em termos das cláusulas previstas no Edital do

Processo Seletivo N.º 001/2022, conforme segue adiante:

Art 1º - Os candidatos deverão acessar sua ÁREA DE INSCRIÇÃO no site

www.consulpam.com.br para confirmar o DEFERIMENTO de sua ISENÇÃO.

Art 2° A Banca Examinadora informa que após reanálise dos documentos enviados, em

decorrência dos recursos interpostos dentro do prazo editalício, os candidatos citados

encontram-se INDEFERIDOS pelas seguintes razões abaixo:

INSCRIÇÃO NOME CARGO SITUAÇÃO MOTIVO

340000008 JANAINA DA SILVA

FORTIRER

PROFESSOR DE

EDUCAÇÃO

BÁSICA II -

CIÊNCIAS FÍSICAS

E BIOLÓGICAS

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO O COM

EDITAL 001/2022 EM SEU

ITEM 17.

340000011 GENTIL PEREIRA DA

SILVA

PROFESSOR DE

EDUCAÇÃO

BÁSICA I

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO O COM

EDITAL 001/2022 EM SEU

ITEM 17.2: RENDA PER

CAPITA ACIMA DE MEIO

SALÁRIO MINIMO.

Fortaleza-CE, 25 de abril de 2022

https://www.consulpam.com.br/index.php?menu=restrito&acao=ver&id=340